УКРАЇНА

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 16.11.2005 № 1554

Про продовження гр. Піддубському Б.Г. строку реконструкції нежитлового приміщення (колишня кв. № 1) під магазин непродовольчих товарів з окремим входом по вул. Мироносицькій, 77

Рішенням міськвиконкому від 09.01.02 р. № 24 гр. Піддубському Борису Георгійовичу, надалі - гр. Піддубський Б.Г., було переведено кв. № 1 по вул. Мироносицькій, 77 в нежитлове приміщення та дозволено реконструкцію під магазин непродовольчих товарів з відокремленим входом (робочий проект погоджено від 23.06.04 р. № 192/04, дозвіл на виконання будівельних робіт від 19.07.04 р. № 374). Рішенням міськвиконкому від 15.12.2004 р. № 1204 строкі реконструкції було продовжено. Реконструкцію в зазначений рішенням строк не закінчено.

Розглянувши клопотання гр. Піддубського Б.Г. про продовження строку реконструкції нежитлового приміщення (колишня кв. № 1) під магазин непродовольчих товарів по вул. Мироносицькій, 77 з окремим входом, на підставі ст. 14 Закону України «Про основи містобудування», рішення 1-ї сесії Харківської міської ради IV скликання від 11.04.2002 р. «Про порядок вирішення окремих питань в сфері містобудування та земельних відносин» (в редакції рішення IV сесії Харківської міської ради IV скликання від 19.06.2002 р.), керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Харківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Продовжити гр. Піддубському Б.Г. строк реконструкції нежитлового приміщення (колишня кв. № 1) під магазин непродовольчих товарів з окремим входом по вул. Мироносицькій, 77 до 30.06.2006 р.

2. Гр. Піддубському Б.Г.:

2.1. Зареєструвати об'єкт будівництва в інспекції державного архітектурно-будівельного контролю головного управління містобудування, архітектури та земельних відносин.

2.2. Після закінчення реконструкції об'єкт здати до експлуатації в установленому порядку.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника головного управління містобудування, архітектури та земельних відносин О. Коробка.

Міський голова В. Шумілкін

